
ZARZĄDZENIE NR 404.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm) i art.34 ust.1-6 i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.Dz.U.z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) oraz § 5 ust.1 pkt 1 lit.a 
Uchwały Nr 284/4/XXXVI/06 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad 
zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa (Dz.Urz.Województwa Lubuskiego nr 42 poz. 934 z dnia 
14.06.2006 r.) oraz § 3 uchwały Nr 119/6/XII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Iłowa na rzecz dotychczasowych 
najemców (Dz.Urz.Województwa Lubuskiego poz. 640 z dnia 09.03.2012 r.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 368.2021 Burmistrza Iłowej z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: FA40891D-B026-4290-A760-FB5655AA2098. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


